PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2016

                                                      № 47/51
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 30.11.2015  № 49/174

«Об утверждении производственных программ

и установлении тарифов на горячую воду»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/174 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду», изложив приложения №№ 19-21 к постановлению в следующей редакции согласно приложениям №№ 1-3.

2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения вступают в силу с 29 декабря 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                            М. С. Новоселова
Приложение № 1
к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 20.12.2016 № 47/51
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

Ковровским филиалом ООО «Владимиртеплогаз»,
обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием

закрытой системы горячего водоснабжения

(по СЦТ от котельных по ул. Запольная, ул. Восточная, ул. Первомайская,

ул. Блинова, ул. Долинная, ул. Щорса, ул. Урицкого, ул. Текстильная,
ул. Дачная, ул. Еловая)

	№ п/п
	Наименование компонента
	Для потребителей

(без учёта НДС)
	Для населения

 (с учётом НДС)

	1.1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м.
	14,91
	17,59

	1.2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 880,55
	2 219,05

Приложение № 2

к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 20.12.2016 № 47/51
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

Ковровским филиалом ООО «Владимиртеплогаз»,

обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием

закрытой системы горячего водоснабжения

(по СЦТ от котельных по ул. Борцов 1905 года, ул. Пугачева, ул. Ватутина, ул. Фурманова, д. 7, ул. Лопатина, мкр-на Заря)

	№ п/п
	Наименование компонента
	Для потребителей

(без учёта НДС)
	Для населения

 (с учётом НДС)

	1.1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м.
	14,91
	17,59

	1.2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	2 044,63
	2 412,66

Приложение № 3

к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 20.12.2016 № 47/51
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

Ковровским филиалом ООО «Владимиртеплогаз»,
обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием

закрытой системы горячего водоснабжения

(по СЦТ от котельных ул. Крупская ОАО «КЭМЗ» (ООО «КЭМЗ-Энерго»),

ООО «Тепло»)

	№ п/п
	Наименование компонента
	Для потребителей

(без учёта НДС)
	Для населения

 (с учётом НДС)

	1.1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м.
	14,91
	17,59

	1.2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 888,50
	2 228,43